
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

 

від   19    лютого  2025р.       № 44  
                     м. Стрий 

 

 

Про виконання бюджету Стрийської 

міської територіальної громади 

за  2025 рік 

 
  

 Заслухавши і обговоривши інформацію начальника фінансового 

управління про виконання бюджету Стрийської міської територіальної 

громади за  2025 рік, керуючись п.4 ст.80 Бюджетного Кодексу України та 

пп.1. п.а ст.28 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Схвалити     звіт   про   виконання  бюджету Стрийської міської 

територіальної  громади за  2025 рік : 

 

      з доходів у сумі                 1767089,2  тис.грн., у тому числі за: 

 - загальним фондом                 1631561,2  тис.грн. 

 - спеціальним фондом               135528,0  тис грн. 

      

з видатків у сумі               1811079,7тис.грн., у тому числі за: 

 - загальним фондом                 1494797,8тис.грн.; 

 - спеціальним фондом               316281,9тис.грн. 

 

 

    

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

фінансового управління  Л.Коваль. 

 

 

 

Міський голова       Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 



Код
Найменування доходів згідно з бюджетною 

класифікацією

Затверджено на 

2025 рік 

Затверджено на 

січень-грудень 

2025 року 

Фактично 

поступило за 

січень-грудень 

2025 року

Фактично 

поступило за 

грудень 2025 

року

% виконання до 

затвердженого за 

січень-грудень 

2025 року

% виконання до 

затвердженого на 

2025 рік 

Фактично 

поступило за 

січень-грудень 

минулого року

% виконання 

2025 року до  

2024 року 

1 2 3 4 5 6 7(5/4*100) 8(5/3*100) 9 10(5/9*100)

11010000 Податок та збір  на доходи фізичних осіб 750245,79 750245,79 752328,39 84783,58 100,3 100,3 643208,28 117,0

11020200

Податок на прибуток підприємств та фінансових установ 

комунальної власності 600,00 600,00 375,72 0,00 62,6 62,6 596,22 63,0

13010000 Рентна плата  за спеціальне використання лісових ресурсів 1300,00 1300,00 1388,50 2,19 106,8 106,8 1351,82 102,7

13020200 Рентна плата за спеціальне використання води 5,99 1,60 1,34 447,0

13030000

Рентна плата за користування надрами загальнодержавного 

значення 15100,00 15100,00 20454,30 2314,68 135,5 135,5 14529,48 140,8

13040000 Рентна плата за користування надрами місцевого  значення 4200,00 4200,00 4175,87 0,00 99,4 99,4 4175,87 100,0

14021900-14031900 Акцизний податок з виробленого та ввезеного пального 44500,00 44500,00 49467,83 5773,67 111,2 111,2 31267,52 158,2

14040000

Акцизний податок з реалізації суб"єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних товарів 41800,00 41800,00 40839,20 3332,92 97,7 97,7 41450,88 98,5

18010100-18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки 33100,00 33100,00 36115,74 2964,20 109,1 109,1 29286,98 123,3

18010500-18010900 Плата за землю 195700,00 195700,00 196509,56 15377,71 100,4 100,4 173145,85 113,5

18011000 Транспортний податок 300,00 300,00 311,63 14,58 103,9 103,9 336,06 92,7

18011200

Орендна плата за земельні ділянки сільськогосподарського 

призначення державної власності, передані в оренду відповідно до 

статті 120-ї Земельного кодексу України 0,95 0,00

18020000 Збір за місця для паркування транспортних засобів 1190,00 1190,00 1089,97 0,00 91,6 91,6 1111,28 98,1

18030000 Туристичний збір 340,00 340,00 280,87 -12,17 82,6 82,6 331,12 84,8

18050000 Єдиний податок 147700,00 147700,00 149192,48 6683,22 101,0 101,0 139644,97 106,8

21010300

Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних 

підприємств та їх об"єднань, що вилучається до бюджету. 40,00 40,00 62,81 0,00 157,0 157,0 32,98 190,4

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 2100,00 2100,00 2067,31 217,36 98,4 98,4 2129,82 97,1

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення 

законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та 

тютюнових виробів 92,52 0,00 #ДІЛЕННЯ/0! #ДІЛЕННЯ/0! 77,54 0,0

21081700

Плата за встановлення земельного сервітуту, за надання 

права користування земельною ділянкою для 

сільськогосподарських потреб 0,92 0,81 #ДІЛЕННЯ/0! #ДІЛЕННЯ/0! 0,85 0,0

21081800

Адміністративні штрафи за адміністративні 

правопорушення у сфері забезпечення безпеки дорожнього 

руху, зафіксовані в автоматичному режимі 500,00 500,00 558,06 28,15 111,6 111,6 267,61 208,5

21082400

Кошти гарантійного та реєстраційного внесків, що визначені 

Законом України "Про оренду державного та комунального 

майна, які підлягають перерахуванню оператором 

майданчика відповідного бюджету" 24,80 0,00 #ДІЛЕННЯ/0! #ДІЛЕННЯ/0! 68,98 36,0

22010300

Адміністративний збір за проведення державної реєстрації 

юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 

формувань 500,00 500,00 552,09 28,25 110,4 110,4 480,69 114,9

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 11000,00 11000,00 11972,37 892,53 108,8 8,6 10921,62 109,6

22012600

Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень 700,00 700,00 746,49 92,49 106,6 106,6 727,75 102,6

22080400

Надходження від орендної плати за користування цілісним 

майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в 

комунальній власності 8500,00 8500,00 6376,25 776,24 75,0 75,0 8131,42 78,4

22090000 Державне мито 1700,00 1700,00 2365,23 205,51 139,1 139,1 1605,85 147,3

Доходи бюджету Стрийської міської територіальної громади на 2025 рік



22130000

Орендна плата за водні об"єкти (їх частини), що надаються в 

користування на умовах оренди місцевими радами 

(міської/селищної/сільської територіальної громади) 151,81 7,61 #ДІЛЕННЯ/0! #ДІЛЕННЯ/0! -8,13 0,0

24060300 Інші надходження 1605,00 1605,00 1728,86 7,19 107,7 107,7 7007,40 24,7

24062000

Кошти,отримані від переможця процедури закупівлі/спрощеної 

закупівлі під час укладання договору про закупівлю як 

забезпечення виконання такого договору,які не підлягають 

поверненню учаснику 1,53 0,00 #ДІЛЕННЯ/0! #ДІЛЕННЯ/0! #ДІЛЕННЯ/0!

24062200

Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної 

та комунальної власності, які не надані у користування та не 

переданіу власність, внаслідок їх самовільного зайняття 91,89 10,36 #ДІЛЕННЯ/0! #ДІЛЕННЯ/0! 4,52 2033,0

Всього загальний фонд 1262720,79 1262720,79 1279329,94 123502,68 101,3 101,3 1111886,57 115,1

41031100

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забеспечення харчуванням учнів закладів загальної середньої 

освіти 10278,40 10278,40 6510,19 -342,01 63,3 63,3 5096,99 127,7

41033900 Освітня  субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 259377,00 259377,00 259377,00 21582,00 100,0 100,0 252203,40 102,8

41035400

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами 905,80 905,80 905,80 90,40 100,0 100,0 #ДІЛЕННЯ/0!

41036000

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію публічного інвестиційного проекту на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова 

українська школа" 24226,60 24226,60 17746,89 -6479,71 73,3 73,3 #ДІЛЕННЯ/0!

41036300

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетамна 

здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної 

середньої освіти 34129,30 34129,30 32449,12 3149,82 95,1 95,1 #ДІЛЕННЯ/0!

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 446,73 446,73 446,73 0,00 100,0 100,0 839,86

41050100

Субвенція з місцевого бюджету  на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту із забезпечення житлом дитячих будинків 

сімейного типу, дітей-сиріт та дітей позбавлених батьківського 

піклування 6212,28 6212,28 6120,00 0,00 98,5 98,5 #ДІЛЕННЯ/0!

41050200

Субвеція з місцевого бюджету на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту із виплати грошової компенсації за 

належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, 

визначених пунктами 2-5 частини першої статті 10-1 Закону 

України "Про статус ветеранів 20625,01 20625,01 20625,01 8506,44 100,0 100,0 #ДІЛЕННЯ/0!

41050400

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової 

компенсації за належні для отримання жилі приміщення для 

сімей осіб, визначених пунктами 2 - 5 частини першої статті 

10-1 Закону України `Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту`   7581,08 0,0

41050500

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової 

компенсації за належні для отримання жилі приміщення для 

сімей учасників бойових дій на території інших держав 1892,38

41050600

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової 

компенсації за належні для отримання жилі приміщення для 

внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України і брали 

безпосередню участь в  антитерористичній операції 7043,89 0,0

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків 

у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції 2436,67 2436,67 2432,47 274,22 99,8 99,8 1871,60 130,0

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами за 

рахунок  відповідної субвенції з державного бюджету 554,90

41051400

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 

якісної.сучасної та доступної загальної середньої освіти 

"НУШ" за рахунок відповідної субвенції з д/б 2968,74



41051500

Субвенція з місцевого бюджету на будівництво нового 

житла, реконструкцію існуючих житлових будинків, 

гуртожитків, а також переобладання нежитлових приміщень 

у житловій для формування фондів житла тимчасового 

проживання  за рахунок відповідної субвенції 1998,00 1998,00 1529,40 -468,60

41051700

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 

субвенції на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами що утворився на початок бюджетного року 0,00 230,82

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1664,42 1664,42 1648,04 -0,46 99,0 99,0 1017,38 162,0

41057700

Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з 

реалізації соціального  пректу "Активні парки-локації здорової 

України" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 210,82 210,82 149,33 17,57 166,32 89,8

41059300

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності 

фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та 

окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України, за рахунок 

відповідної субвенції 2482,57 2482,57 2291,24 72,57 92,3 92,3 23,04 9944,6

Разом офіційні трансферти 364993,60 364993,60 352231,22 26402,24 96,5 96,5 281490,40 125,1

Разом загальний фонд 1627714,39 1627714,39 1631561,16 149904,92 100,2 100,2 1393376,97 117,1

Спеціальний фонд (бюджет розвитку) 73658,30 73658,30 81887,47 5183,82 111,2 111,2 39696,51 206,3

31030000

Кошти від відчуження майна, що перебуває у комунальній 

власності 2500,00 2500,00 1133,00 0,00 45,3 45,3 4211,12 26,9

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення, що перебувають у державній або комунальній 

власності. 66352,30 66352,30 75198,01 4821,74 113,3 113,3 31306,64 240,2

33010500

Кошти від викупу земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення державної та комунальної власності, передбачених 

пунктом 6-1 розділу Х "Перехідні положення Земельного кодексу 

України 295,00 295,00 299,21 0,00 283,21 105,6

21090000

Кошти від використання реалізації частини виробленої 

продукції, що залишається у власності держави відповідно 

до угод про розподіл продукції 4511,00 4511,00 5257,25 362,08 116,5 116,5 3895,54 135,0

Спеціальний фонд #ДІЛЕННЯ/0! #ДІЛЕННЯ/0!

21110000

Надходження коштів від відшкодуваннявтрат с/г  і 

лісогосподарського виробництва 11,31 0,67 #ДІЛЕННЯ/0! #ДІЛЕННЯ/0! 50,31 22,5

24062100

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням 

законодавства про охорону навколишнього природного 

середовища внаслідок господарської та іншої діяльності 1439,98 118,89 #ДІЛЕННЯ/0! #ДІЛЕННЯ/0! 1258,99 114,4

19010000 Екологічний податок 1800,00 1800,00 2153,83 1,09 119,7 119,7 1941,27 110,9

25000000 Власні надходження бюджетних установ 19980,70 19980,70 26841,85 2704,44 134,3 134,3 71492,58 37,5

41033300

Субвенція з державгого бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення харчування учнів початкових класів закладів 

загальної середньої освіти 11668,70

41033900 Освітня  субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 3053,70 3053,70 3053,70 0,00

41035400

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами 340,00 340,00 340,00 85,00

41051100

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів  

освітньої субвенції що утворився на початок бюджетного року 2897,02

41053400

Субвенція з місцевого бюджету на виконання інвестиційних 

проектів 2574,26 2574,26 2574,26 0,00

41053600

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

природоохороних заходів 6000,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 12159,90 12159,90 17385,54 2866,17 143,0 143,0 11443,98 151,9

42030300

Надходження в рамках програм допомоги урядів іноземних 

держав, міжнародних організацій, донарських установ -159,93 0,00 3507,85

Разом спеціальний фонд 113566,86 113566,86 135528,01 10960,08 119,3 119,3 149957,21 90,4

Всього доходів 1741281,25 1741281,25 1767089,17 160865,00 101,5 101,5 1543334,18 114,5



(тис. грн.)

Коди

Затверджено  на   

2025р. з 

урахуван        

ням змін

Уточнений 

план на 12 

місяців   

2025року

Використання 

загального 

фонду  за 12 

місяців 

2025року.

% вико-

нання 

1 2 3 4 5 6

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 157 762,7 157 762,7 156 158,0 99,0

0150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад та їх 

виконавчих комітетів

91 746,0 91 746,0 90 409,6 98,5

0160

Керівництво і управління у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), селищах, селах, 

об'єднаних територіальних громадах

64 414,7 64 414,7 64 207,2 99,7

0180
Інша діяльність у сфері державного 

управління
1 602,0 1 602,0 1 541,2 96,2

1000 ОСВІТА 792 921,7 792 921,7 776 435,0 97,9

1010 Надання дошкільної освіти 164 387,3 164 387,3 161 707,0 98,4

1021
Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти
209 355,5 209 355,5 201 862,0 96,4

1031

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти за 

рахунок освітньої субвенції

259 722,0 259 722,0 259 717,8 100,0

1070

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

21 631,6 21 631,6 21 381,3 98,8

1080
Надання спеціальної освіти мистецькими 

школами
62 659,5 62 659,5 62 540,7 99,8

1141
Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері освіти
21 534,2 21 534,2 21 379,6 99,3

1142 Інші програми та заходи у сфері освіти 437,4 437,4 340,3 77,8

1151

Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів за рахунок місцевого 

бюджету

833,7 833,7 699,8 83,9

1152

Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів за рахунок освітньої 

субвенції

2 091,7 2 091,7 2 091,7 100,0

1160

Забезпечення діяльності центрів 

професійного розвитку педагогічних 

працівників

2 091,1 2 091,1 2 058,1 98,4

1183

Співфінансування заходів, що реалізуються 

за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на 

забезпечення  якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти " Нова 

українська школа"

859,7 859,7 843,2 98,1

1184

Виконання заходів, спрямованих на 

реалізацію публічного інвестиційного 

проекту на забезпечення якісної, сучасної 

та доступної загальної середньої освіти 

"Нова українська школа"за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам

2 004,5 2 004,5 1 967,2 98,1

1200

Проведення (надання) додаткових 

психолого-педагогічних і корекційно-

розвиткових занять (послуг) за рахунок 

субвенції з ДБ місцевим бюджетам  на 

надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами

905,8 905,8 887,0 97,9

ВИДАТКИ  БЮДЖЕТУ  СТРИЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ  ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ  ГРОМАДИ

за 12 місяців  2025 року



1 2 3 4 5 6

1600

Здійснення доплат педагогічним 

працівникам закладів загальної середньої 

освіти за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам

34 129,3 34 129,3 32 449,1 95,1

1702

Забезпечення харчуванням учнів закладів 

загальної середньої освіти за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам

10 278,4 10 278,4 6 510,2 63,3

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 61 741,7 61 741,7 60 743,5 98,4

2010
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню
40 688,6 40 688,6 40 193,7 98,8

2111

Первинна медична допомога населенню, 

що надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної ) допомоги

8 103,1 8 103,1 7 826,0 96,6

2112

Первинна медична допомога населенню, 

що надається фельдшерськими, 

фельдшерсько-акушерськими пунктами

152,0 152,0 152,0 100,0

2113

Первинна медична допомога населенню, 

що надається амбулаторно-поліклінічними 

закладами (відділеннями)

10 230,9 10 230,9 10 061,1 98,3

2152
Інші програми та заходи у сфері охорони 

здоров"я
2 567,1 2 567,1 2 510,7 97,8

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
124 150,4 124 150,4 123 338,3 99,3

3031
 Надання інших пільг  окремим категоріям 

громадян відповідно до законодавства
172,0 172,0 170,3 99,0

3032
 Надання пільг  окремим категоріям 

громадян з оплати послуг звязку
30,0 30,0 26,4 88,0

3033

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим 

категоріям громадян

51 000,0 51 000,0 51 000,0 100,0

3035

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд  

окремих категорій громадян на 

залізничному транспорті

2 360,0 2 360,0 2 360,0 100,0

3111

Надання комплексу послуг дітям-сиротам, 

дітям, позбавленим батьківського 

піклування, особам з їх числа та дітям віком 

від 3 до 18 років, які опинились у складних 

життєвих обставинах, закладами, які 

надають соціальні послуги дітям

388,1 388,1 388,1 100,0

3121

Здійснення соціальної роботи та надання 

соціальних послуг центрами соціальних 

служб та центрами надання соціальних 

послуг особам/сім"ям, які належать до 

вразливих груп населення та/або 

перебувають у складних життєвих 

обставинах

22 470,0 22 470,0 22 408,3 99,7

3133

Забезпечення молодіжними центрами 

соціального становлення та розвитку 

молоді та інші заходи у сфері молодіжної 

політики

1 846,0 1 846,0 1 818,7 98,5

3140

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

780,8 780,8 780,8 0,0



1 2 3 4 5 6

3160

Надання соціальних гарантій фізичним 

особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 

які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

1 679,2 1 679,2 1 667,6 99,3

3180

Надання пільг населенню (крім ветеранів 

війни і праці, військової служби, органів 

внутрішніх справ та громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи), на оплату житлово-

комунальних послуг 

1 246,0 1 246,0 1 202,9 96,5

3192

Надання фінансової підтримки громадським 

організаціям інвалідів і ветеранів, діяльність 

яких має соціальну спрямованість

215,6 215,6 111,6 51,8

3193

Забезпечення діяльності фахівців із 

супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб та окремі заходи з 

підтримки осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність 

України

2 482,6 2 482,6 2 291,2 92,3

3210
Організація та проведення громадських 

робіт
58,6 58,6 55,1 94,0

3241

Надання комплексу послуг особам/сім"ям у 

сфері соціального захисту та соціального 

забезпечення іншими надавачами 

соціальних послуг

3 391,5 3 391,5 3 198,2 94,3

3242
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
36 030,0 36 030,0 35 859,1 99,5

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 56 563,6 56 563,6 56 068,7 99,1

4020

Фінансова підтримка філармоній, художніх і 

музичних колективів, ансамблів, концертних 

та циркових організацій

2 718,1 2 718,1 2 718,1 100,0

4030 Забезпечення діяльності бібліотек 17 282,5 17 282,5 17 183,1 99,4

4040 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 4 420,6 4 420,6 4 380,0 99,1

4060

Забезпечення діяльності палаців і будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та інших 

клубних закладів

25 253,8 25 253,8 25 106,3 99,4

4081
Забезпечення діяльності інших закладів в 

галузі культури і мистецтва
2 354,8 2 354,8 2 339,2 99,3

4082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 4 133,8 4 133,8 3 978,6 96,2

4084
Проектування, реставрація та охорона 

пам`яток культурної спадщини
400,0 400,0 363,4 90,9

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 56 295,7 56 295,7 55 906,4 99,3

5011
Проведення навчально-тренувальних 

зборів і змагань з олімпійських видів спорту
1 018,0 1 018,0 999,0 98,1

5031

Розвиток здібностей у дітей та молоді з 

фізичної культури та спорту комунальними 

дитячо-юнацькими спортивними школами

25 360,4 25 360,4 25 280,1 99,7

5041
Розвиток та підтримка доступної спортивної 

інфраструктури
13 271,0 13 271,0 13 150,7 99,1

5049

Виконання окремих заходів з реалізації 

соціального проекту "Активні парки - локації 

здорової України"

281,1 281,1 199,1 70,8

5062

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні

16 365,2 16 365,2 16 277,5 99,5

6000
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
104 920,9 104 920,9 104 880,5 100,0

6012

Забезпечення діяльності з виробництва, 

транспортування, постачання теплової 

енергії

7 000,0 7 000,0 7 000,0 100,0



1 2 3 4 5 6

6030 Організація благоустрою населених пунктів 97 920,9 97 920,9 97 880,5 100,0

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 53 379,7 53 379,7 51 178,6 95,9

7110
Реалізація програм в галузі сільського 

господарства
200,0 200,0 200,0 100,0

7130 Здійснення заходів із землеустрою 1 636,2 1 636,2 1 113,8 68,1

7160
Реалізація програм в галузі рибного 

господарства
110,0 110,0 108,3 98,5

#########

7461

Утримання та розвиток автомобільних доріг 

та дорожньої інфраструктури за рахунок 

коштів місцевого бюджету

49 111,1 49 111,1 48 959,1 99,7

7622
Реалізація програм і заходів в галузі 

туризму та курортів
260,0 260,0 259,8 99,9

7640 Заходи з енергозбереження 50,0 50,0 40,1 80,2

7680
Членські внески до асоціацій органів 

місцевого самоврядування
130,4 130,4 130,4 100,0

7693
Інші заходи, пов"язані  з економічною 

діяльністю
1 882,0 1 882,0 367,1 19,5

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 19 132,1 19 132,1 13 228,8 69,1

8110

Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха

1 015,8 1 015,8 573,1 56,4

8130
Забезпечення діяльності місцевої пожежної 

охорони
2 326,2 2 326,2 2 324,7 99,9

8230
Інші заходи громадського порядку та 

безпеки
746,4 746,4 745,7 99,9

8240 Заходи та роботи  з територіальної оборони 8 070,9 8 070,9 7 462,2 92,5

8220
Заходи та роботи з мобілізаційної 

підготовки місцевого значення 
528,6 528,6 487,0 92,1

8410
Фінансова підтримка засобів масової 

інформації
1 540,8 1 540,8 1 536,5 99,7

8420
Інші заходи у сфері засобів масової 

інформації
99,8 99,8 99,6 99,8

8600 Обслуговування місцевого боргу 1 880,6 1 880,6 0,0

8710 Резервний фонд 2 923,0 2 923,0 0,0

9110 РЕВЕРСНА ДОТАЦІЯ 41 007,7 41 007,7 41 007,7 100,0

9730

СУБВЕНЦІЯ З МІСЦЕВОГО БЮДЖЕТУ НА 

ФІНАНСОВЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ БУДІВНИЦТВА, 

РЕКОНСТРУКЦІЇ, РЕМОНТУ І УТРИМАННЯ 

АВТОМОБІЛЬНИХ ДОРІГ ЗАГАЛЬНОГО 

КОРИСТУВАННЯ МІСЦЕВОГО ЗНАЧЕННЯ, ВУЛИЦЬ І 

ДОРІГ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ У НАСЕЛЕНИХ 

ПУНКТАХ

20 150,0 20 150,0 20 150,0 100,0

9770 ІНШІ СУБВЕНЦІЇ З МІСЦЕВОГО БЮДЖЕТУ 2 342,0 2 342,0 2 277,5 97,2

9800

СУБВЕНЦІЯ З МІСЦЕВОГО БЮДЖЕТУ 

ДЕРЖАВНОМУ БЮДЖЕТУ НА ВИКОНАННЯ 

ПРОГРАМ СОЦІАЛЬНО-ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ 

РЕГІОНІВ

34 688,1 34 688,1 33 424,7 96,4

РАЗОМ ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД 1 525 056,3 1 525 056,3 1 494 797,8 98,0

СПЕЦІАЛЬНИЙ ФОНД 322 603,7 322 603,7 316 281,9 98,0
 

ВСЬОГО ВИДАТКІВ 1 847 660,0 1 847 660,0 1 811 079,7 98,0



 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ 

вул.Т.Шевченка,71, м.Стрий, 82400, тел./факс (03245)7-12-45 

e-mail: mfu1307@ukr.net, згідно з  ЄДРПОУ 02314694 

 

 

 

        9 лютого  2026р. № 01-04   на №_________від__________ 

 

         

   

       Міському голові 

 

       Олегу КАНІВЦЮ 

  

 

 

Про  виконання  бюджету Стрийської  

міської   територіальної    громади   

за  2025  рік. 

 

      

    Надходження доходів загального фонду  бюджету Стрийської   міської   

територіальної    громади   за   2025  рік    з   врахуванням  субвенцій   з інших  

бюджетів   склали  1631561,2 тис.грн, що  становить  100,2 відсотків до  

уточнених планових  призначень на цей період в сумі  1627714,4 тис.грн. 

 

     Освітньої  субвенції надійшло 259377,0 тис.грн., що склало 100,0  відсотків 

до запланованих призначень. 

 

Без врахування трансфертів фактичні надходження   доходів склали 

1279329,9 тис.грн, що становить 101,3 відсотків  до уточненого річного плану 

1262720,8 тис.грн  та 115,1 відсотків до фактичних поступлень минулого року 

(+167443,3 тис.грн).  

 

           Найбільшу питому вагу (58,8 %) в  доходах загального фонду займають 

поступлення податку та збору на доходи фізичних осіб.  Фактично за 

2025рік до  бюджету надійшло  752328,4 тис.грн, що склало 100,3 відсотків до 

уточнених планових призначень 750245,8 тис.грн.  До минулого року 

поступлення збільшилися на 17,0  відсотків  або 109120,1 тис.грн.   

 

mailto:mfu1307@ukr.net


 

 

За звітній період найбільше сплатили до  бюджету територіальної громади  

наступні підприємства :                                                                                   

                                                                                                          до  2024 року 

-ТзОВ “Леоні Ваерінг Системс УА ГмбХ”            80709,9 тис.грн       (-10060,6) 

-АТ «Укргазвидобування»                                       71542,1 тис.грн      (+19804,3) 

-Управління освіти                                                   57275,3 тис.грн        (+5015,1) 

-АТ «Укрзалізниця» ( в тому числі  

  «Cтрийський  вагоноремонтний  завод »)            55056,4 тис.грн         (+ 654,3)                                                                      

   -АТ «Укртрансгаз»                                                  51023,8 тис.грн        (+7007,0) 

    -КНП «Територіальне медичне об»єднання 

     «Стрийська міська об»єднана лікарня»               28472,1 тис.грн        (+9367,2)  

- ТзОВ «Ужгородський машинобудівний  

     завод»                                                                       31653,2 тис.грн      (+26129,0) 

- ТзОВ «Українські бурові машини»                            782,3  тис.грн      (   -3541,6)    

   

Податку на прибуток підприємств і організацій комунальної власності 

надійшло 375,7 тис.грн, що склало 62,6 відсотків до планових  

призначень 600,0 тис.грн.  В порівнянні з минулим роком поступлення 

зменшилися на 220,5 тис.грн (КП «Стрийтеплоенерго» у 2024 році заплатило 

400,0 тис.грн, а в поточному році-5,5 тис.грн ). 

 

    Основну суму даного податку  сплатили: 

            - КП «Стрийводоканал»                                                198,1 тис.грн 

            - КП « УК «Комфортний Стрий»»                               118,4 тис.грн 

            - КП «Водоканал Плюс»                                                 32,3 тис.грн.      

            - КП «Ринок»                                                                    21,5 тис.грн. 

 

Надходження акцизного податку становлять 90307,0 тис.грн, що склало 

104,6 відсотків до запланованих  86300,0 тис. грн, в тому числі : 

-   акцизний   податок   з виробленого в Україні та   ввезеного  на  митну 

територію України пального надійшов в сумі  49467,8 тис.грн, що склало  111,2 

відсотків  до плану 44500,0 тис.грн, в порівнянні з відповідним   періодом   

минулого року поступлення збільшились на 18200,3 тис.грн (+58,2%). 

- акцизного податку з реалізації суб»єктами господарювання    роздрібної   

торгівлі   підакцизних  товарів  ( алкогольні   напої та тютюнові вироби)  

поступило  40839,2 тис.грн або  97,7 відсотків до  запланованих поступлень  

41800,0 тис.грн, та на 611,7 тис.грн (-1,5 %) менше від поступлень минулого 

року ( зменшилася сплата акцизу від реалізації тютюнових виробів на 2688,5 

тис. грн). 

Рентна плата за за спеціальне використання лісових ресурсів 

поступила в сумі 1388,5 тис. грн, що склало 106,8 відсотків до плану 1300,0 тис. 

грн, до минулого року поступлення збільшились на 36,7 тис.грн  (2,7 %).                              

З них: 

- філія «Карпатський лісовий офіс» ДП 

   «Ліси України»                                            - 652,0тис.грн 

- філія «Стрийське лісове господарство  

  ДСГП «Ліси України»»                               - 517,0 тис.грн 



 

 

-ЛГП «Галсільліс» СДЛП                             - 106,8 тис.грн 

- філія «Сколівське лісове господарство  

  ДСГП «Ліси України»»                               -  97,5 тис.грн 

-ДП «Сколівський військовий лісгосп»       - 41,1 тис.грн  

- ДП «Ліси України»                                      - (-) 25,9 (повернення ) 

 

      

        Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення   

поступила в сумі 20454,3 тис. грн, що склало 135,5 відсотки від запланованих 

15100,0 тис.грн. 

 З них : 

       - ТзОВ «Стрийнафтогаз»     -7268,0 тис.грн (видобуток природного  газу); 

       - ПП «НОРДІК»               -5482,4 тис.грн (видобуток природного газу);    

-АТ«Укргазвидобування»  - 4049,5 тис.грн (видобуток природного  газу); 

   -ТОВ СП «Бориславська  

 нафтова компанія»              - 606,9 тис.грн (видобуток природного  газу). 

- ТОВ «ВЕЛЛ КО»               - 355,8 тис.грн (видобуток природного  газу); 

  - ПП «Гео-топо-кадастр»     -   71,9 тис.грн (видобуток природного газу); 

  -ТОВ СП «Бориславська  

 нафтова компанія»              - 929,4 тис.грн (видобуток  нафти). 

 

В порівнянні з минулим роком поступлення збільшилися на 5924,8 тис.грн  

(+40,8 %).  

  

Рентна   плата   за користування   надрами місцевого  значення  в цілях, не 

пов»язаних  з видобуванням корисних копалин,   поступила в сумі 4175,9 тис. 

грн., що склало 99,4 відсотків до плану 4200,0 тис. грн.   

З них : 

- АТ «Укртрансгаз»       - 4175,9 тис.грн. 

 

Виконання по державному миту склало 139,1 відсотків, фактично 

надійшло 2365,2 тис.грн. при запланованих 1700,0 тис.грн. (ПП «Нордік» у 

березні сплачено за вчинення нотаріальних дій 376,3 тис. грн, ТОВ 

«Альтернативна  енергетика Галичини» у липні-164,2 тис.грн та гр. Думою І.М. 

у вересні -100,0 тис. грн та ТзОВ «Гірське молоко» в продовж року-203,1 

тис.грн ). 

 

       За звітній період  до загального  фонду надійшло єдиного податку  в сумі 

149192,5 тис. грн, що становить  101,0 відсотків до планових призначень  

147700,0 тис.грн. В порівнянні з 2024 роком  поступлення зросли на 9547,5 

тис.грн  (+6,8 %).  

 

        Плати за землю сплачено 196509,6 тис.грн, що склало 100,4 відсотків до 

уточнених планових  призначень 195700,0 тис.грн. В порівнянні з  минулим 

роком поступлення збільшилися на 23363,7 тис.грн (+13,5 %).   З 1січні 2025 

року до нормативної грошової оцінки земель застосовувався коефіцієнт 

індексації  1,12.  



 

 

 

        Податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки,  надійшло 

36115,7 тис.грн, що склало  109,1 відсотків до планових призначень 33100,0 

тис.грн. До січня-грудня минулого року поступлення збільшилися на 6828,7 

тис.грн (+23,3 %).  

 

          Плати за надання інших адміністративних послуг поступило           

11972,4 тис.грн, що склало 108,8 відсотків до планових призначень 11000,0 

тис.грн.  

 

Збору за місця для паркування  транспортних  засобів  сплачено до 

бюджету в сумі 1090,0 тис.грн при запланованих 1190,0 тис.грн.  

 

      Туристичного збору сплачено 280,9 тис.грн при запланованих на січень-

грудень 340,0 тис.грн, що на 50,2 тис.грн менше в порівнянні з минулим роком 

(зменшилася сплата по фізичних особах та кількість туристів). 

 

      Транспортного податку поступило 311,6 тис.грн при запланованих 

300,0 тис.грн.  

 

       Частини чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних 

підприємств та їх об"єднань, що вилучається до бюджету  поступило 62,8 

тис.грн  при запланованих 40,0 тис.грн. 

     

      Адміністративні штрафи та інші санкції надійшли в бюджет в сумі 

2067,3 тис.грн, що склало 98,4 відсотків до планових призначень 2100,0 тис.грн 

та зменьшились в  порівнянні   з 2024 роком на 62,5 тис.грн ( -105,5 тис.грн по 

штрафах, накладених адмінкомісією та   інших штрафах).                                                                

       

     В тому числі : 

- штрафи, накладені  інспекторами відділу 

  з паркування управління жкг                                   - 1943,0 тис. грн.; 

- штрафи, накладені адмінкомісією та  

  інші штрафи                                                               -   124,3 тис. грн. 

 

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення 

законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та 

тютюнових виробів  надійшли в бюджет в сумі 92,5 тис.грн,  планові 

призначення  не затверджувалися. 

 

   Адміністративні штрафи за адміністративні правопорушення у сфері 

забезпечення безпеки дорожнього руху, зафіксовані в автоматичному 

режимі надійшли в бюджет в сумі 558,1 тис.грн, що склало 111,6 відсотків до  

уточнених планових призначень 500,0 тис.грн. 

 

      Адміністративного збору за проведення державної реєстрації 

юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань 



 

 

сплачено 552,1 тис.грн., що склало 110,4 відсотків до планових 500,0 тис. грн, 

до  минулого року поступлення збільшились на 71,4 тис.грн (+14,9 %). 

 

      Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень надійшов до бюджету в сумі 746,5 тис.грн, що 

становить 106,6 відсотків  до передбачених бюджетних призначень 700,0 

тис.грн.    

           

        Інших надходжень поступило до бюджету в сумі 1728,9 тис.грн,   

                           З них: 

        - повернуто з обласного бюджету невикористані кошти субвенції в сумі 

15,4 тис.грн., які були виділені для ВПУ №35;   

           

        - повернено в дохід бюджету переплати за енергоносії, в тому числі за газ, 

за 2024 рік бюджетними установами міста в тому числі: 

 

                          - закладами освіти -766,8тис грн.;  

                          - закладами культури – 108,5 тис.грн.; 

                          - виконкомом Стрийської міської ради -  44,0 тис.грн; 

 

          - перераховано виконавчою службою кошти, стягнені з громадян,  в сумі 

47,9 тис.грн; 

          - повернуто виконкомом Стрийської міської ради зайво сплачене ПДВ в 

сумі 137,7 тис.грн; 

         - повернуто виконкомом Стрийської міської ради судовий збір в сумі 30,3 

тис.грн; 

 

 - повернуто КНП «Територіальне медичне об»єднання   «Стрийська міська 

об»єднана лікарня»  відшкодування орендарями за енергоносії -45,7 тис.грн; 

  - повернуто КНП «Стрийський  ЦПМСД» відшкодування орендарями за 

енергоносії -6,9 тис.грн; 

   - повернуто  Управління соціального захисту населення дебіторської 

заборгованості  по пільговому перевезенню населення -273,6 тис.грн; 

   - повернуто іншими платниками  - 174,1 тис.грн. 

   - поступлення коштів від громадян за виготовлення електронного квитка 

в замін втраченого в сумі 78,0 тис.грн. 

 

         Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної та 

комунальної власності, які не надані у користування та не передані у 

власність, внаслідок їх самовільного зайняття поступили до бюджету в сумі 

91,9 тис.грн. 

 

      Орендна плата за водні об"єкти, що надаються в користування на умовах 

оренди  місцевими радами сплачена до бюджету в сумі 151,8  тис. грн.  В серпні  

погашено заборгованість за попередні роки  ТзОВ «Галичина-Захід» в сумі 92,5 

тис.грн та ТзОВ «Сапфір»-16,5 тис.грн.  

 



 

 

Призначення по надходженню плати за оренду комунального майна  

виконано на 75,0 відсотків. Фактично поступило 6376,3 тис.грн   при плані 

8500,0 тис.грн.  

 В тому числі від: 

 

      - розміщення рекламоносіїв                           -  683,7 тис. грн.; 

      - розміщення  малих архітектурних форм    -3016,0 тис. грн. 

 

До відповідного періоду 2024 року поступлення менші на 1755,1 тис.грн, 

оскільки в минулому році ТзОВ «Локус Ю.А.» погасило заборгованість в сумі 

439,7 тис.грн, ТзОВ «Укрпол-Медіа»-180,7 тис.грн та КНП «Стрийська цент-

ральна міська лікарня» -1471,4 тис.грн. 

Доходи спеціального фонду (без трансфертів) склали  112334,5 тис.грн.  

 

До бюджету розвитку надійшло  81887,5 тис.грн, в тому числі :   

 

    -  від продажу земельних ділянок надійшло 75497,2 тис.грн., що склало           

113,3 відсотків до уточнених річних планових призначень  66647,3 тис.грн; 

    -  коштів від використання (реалізації) частини виробленої продукції, що 

залишається у власності держави відповідно до угод про розподіл 

продукції, та/або кошти у вигляді грошового еквівалента такої державної 

частини продукції` поступило 5257,3 тис.грн., що склало  116,5 відсотків до 

уточнених  планових річних  призначень  4511,0 тис.грн. 

      - коштів від  відчуження майна надійшло 1133,0 тис.грн, що склало  45,3         

відсотків до річних планових призначень  2500,0 тис.грн; 

. 

     Екологічного податку фактично поступило 2153,8 тис.грн, що склало 119,7 

відсотків до запланованих призначень  1800,0 тис.грн. 

 

      Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про 

охорону навколишнього природного середовища внаслідок господарської та 

іншої діяльності поступили в бюджет в сумі 1440,0 тис.грн. 

      Надходження коштів від відшкодуваннявтрат с/г  і лісогосподарського 

виробництва склало 11,3 тис.грн. 

 

Власних надходжень бюджетних установ надійшло  

26841,9 тис.грн, що склало 134,3 відсотків до запланованих річних призначень 

19980,7 тис.грн. 

 

 

Протягом   2025 року на фінансування видатків загального фонду  

бюджету міської територіальної громади спрямовано 1494797,8 тис.грн, що 

забезпечило виконання показників видаткової частини  бюджету міської 

територіальної громади  на 98,0 відсотків планового обсягу бюджетних 

асигнувань з урахуванням змін. 

  



 

 

 Видатки спеціального фонду складають                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

316281,9 тис.грн або 98,0 відсотків річного планового обсягу бюджетних 

асигнувань з урахуванням змін. 

  

 Відповідно до затверджених кошторисів здійснювалося фінансування 

видатків на заробітну плату з нарахуваннями, оплату енергоносіїв, харчування, 

медикаменти, благоустрій громади, заходи та роботи з територіальної оборони 

та інші видатки, які пов»язані з функціонуванням бюджетних установ громади 

в умовах воєнного стану. 

 

      По органах місцевого самоврядування по загальному фонду при 

уточненому плані 157762,7тис.грн. використано 156158,0 тис.грн., що 

становить 99,0 відсотків. В тому числі: 

 

 виконавчий комітет                                 90409,6 тис.грн;                                 

управління соціального  захисту населення            19399,1 тис.грн;        

управління житлово-комунального гос-ва                  10493,1 тис.грн;  

        управління культури, молоді та спорту                        8073,1 тис.грн; 

       управління освіти                                                           7223,6 тис.грн; 

       фінансове управління                                                      7153,4 тис.грн; 

 служба у справах дітей                                                   5039,1 тис.грн; 

 управління комунальним майном                                  4015,3 тис.грн; 

 відділ капітального будівництва                                    2810,5 тис.грн; 

 

  «Програма фінансового забезпечення представницьких витрат та інших 

видатків, пов»язаних  із діяльністю Стрийської міської ради на 2021-2025 роки» 

- 1331,1 тис.грн; «Програма сприяння виконанню рішень судів і інших 

виконавчих документів та сплати судового збору на 2025 рік» - 205,6 тис.грн, 

«Програма сприяння виконання рішень судів і інших виконавчих документів,  

сплати судового та юридичних послуг Управління комунальним майном  

Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області на 2025 рік» - 

4,5 тис.грн. 

 Штатні посади за КТКВК 0150, 0160 за рахунок коштів спеціального 

фонду не утримувалися. 

         

     По установах освіти по загальному фонду  при уточненому плані 792921,7 

тис.грн  використано 776435,0  тис.грн, що становить 97,9 відсотків. На 

виплату заробітної плати з нарахуваннями спрямовано 653743,5 тис.грн; на 

харчування 35459,6 тис.грн; на оплату комунальних послуг та енергоносіїв 

52506,7 тис.грн. Освітня субвенція в сумі 259377,0 тис.грн  освоєна  для 

виплати заробітної плати з нарахуваннями педагогічним працівникам 

загальноосвітніх навчальних закладів. На виплату заробітної плати з 

нарахуваннями педпрацівникам приватного закладу загальної середньої освіти 

«Початкова школа Юлії Микитин» спрямовано 340,8 тис.грн  (субвенція з 

обласного бюджету). 

   

 



 

 

       По установах охорони здоров»я по загальному фонду при уточненому 

плані  61741,7 тис.грн використано 60743,5 тис.грн, що становить 98,4 відсотки. 

       По ТМО «Стрийська міська об»єднана лікарня» використано 40193,7 

тис.грн, з них на енергоносії 38219,6 тис.грн, медикаменти 1485,0 тис.грн, інші 

( поточний ремонт віконних прорізів) 489,1 тис.грн. По Центру первинної 

медико-санітарної допомоги  м.Стрия використано 7826,0 тис.грн, з них на 

медикаменти 282,1 тис.грн, на енергоносії 1142,5 тис.грн, на пільгові 

медикаменти 6306,4 тис.гр, інші (придбання принтерів) 95,0 тис.грн. По 

Стрийському центру первинної медико-санітарної допомоги використано  

10213,1 тис.грн, з них на оплату праці з нарахуваннями 2218,1 тис.грн, на 

енергоносії 2314,2 тис.грн, на пільгові медикаменти 5360,4 тис.грн, 

медикаменти 98,7тис.грн, інші (придбання принтерів та миючих засобів) 221,7 

тис.грн. На зубопротезування використано 941,2  тис.грн. На пільгові 

медикаменти ФОПам використано 1569,5 тис.грн. 

 

   По соціальному захисту по загальному фонду при уточненому плані 

124150,4 тис.грн використано 123338,3 тис.грн, що становить 99,3 відсотки.  

Протягом року  була надана одноразова матеріальна допомога 

малозабезпеченим громадянам громади в сумі   35859,1 тис.грн, у тому числі:  

- на виплату одноразової матеріальної допомоги 3934,5 тис.грн; 

 - на виплату одноразової матеріальної допомоги, виділеної за заявами 

депутатів  на суму 897,0 тис.грн; 

- на щомісячну соціальну виплату  дітям загиблих захисників та 

захисниць України 4051,5 тис.грн;        

- на виплату грошової  допомоги добровольцям АТО (ООС) 

використано 40,0 тис.грн; 

        -  на виплату одноразової матеріальної допомоги онкохворим; особам, 

які потребують дороговартісного лікування та які хворіють на рідкісні орфанні 

захворювання використано  2760,0 тис.грн; 

               -   на виплату одноразової матеріальної допомоги мешканцям громади, 

які мобілізовані з 1 січня 2024р. використано 13110,0 тис.грн; 

                - на виплату одноразової допомоги особам, які нагороджені 

відзнаками міського голови використано 475,0 тис.грн; 

 -  на виплату грошової допомоги громадянам, які здали кров 

117,0 тис.грн; 

           -  на виплату грошової допомоги членам ГО «Стрийська спілка 

інвалідів війни ветеранів Афганістану 40,0 тис.грн; 

 -    на виплату грошової допомоги на поховання 204,0 тис.грн; 

 -   на виплату одноразової матеріальної допомоги на підготовку до 

осінньо-зимового періоду 99,0 тис.грн; 

 - на виплату одноразової матеріальної допомоги 

військовослужбовцям, які отримали поранення  798,0 тис.грн; 

 -    виплата грошової компенсації витрат на автомобільне паливо 

Герою України 33,0 тис.грн; 

 -   на виплату грошової допомоги за встановлення пам»ятних знаків 

2580,0 тис.грн; 



 

 

 -   на виплату одноразової  матеріальної допомоги 95-річним та 100-

річним 99,0 тис.грн; 

  -  на виплату одноразової матеріальної допомоги до визначних дат 

використано 6356,5 тис.грн; 

 - одноразова грошова допомога за пошкоджене майно 264,6 тис.грн. 

  

       Видатки на компенсацію за пільговий проїзд окремих категорій громадян 

склали  53360,0 тис.грн, в тому числі автотранспортом – 51000,0 тис.грн,  

залізничним транспортом -  2360,0 тис.грн. 

 По Центру надання соціальних послуг використано 22408,3 тис.грн. 

По Будинку воїна використано 3198,2 тис.грн та субвенцію з обласного 

бюджету  в сумі 2291,2 тис.грн на забезпечення діяльності фахівців із 

супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб. 

 

 По установах культури по загальному фонду при уточненому плані   

 56563,6 тис.грн використано  56068,7 тис.грн, що становить 99,1 відсотки. 

Протягом року на проведення заходів використано 3978,6 тис.грн, з них на 

проведення концерту до Дня Соборності України,   відзначення заходу Дня 

народження Т.Шевченка, Великоднє дійство «Ми гаївки водимо- Україну 

відродимо», відзначення Дня Героїв, 110-ої річниці з Дня народження 

Б.Веселовського, року родини Бачинських, Дня Прапора та Дня Незалежності 

України, Дня міста, Дня пам»яті Захисників України, виготовлення металевих 

конструкцій та банерів пам»яті загиблих Героїв, послуги з перевезення на 

заходи для відзначення пам»ятних та історичних дат, фінансову підтримку: РГ 

УГКЦ ««Положення Чесного пояса Пресвятої Владичиці нашої Богородиці» 

м.Стрия» 299,9 тис.грн,  Стрийське єпархіальне управління 1000,0 тис.грн, РГ 

РКЦ Костел Різдва Пресвятої Богородиці м.Стрия 500,0 тис.грн, УПЦ 

«Покрови Пресвятої Богородиці с.Нежухів 191,6 тис.грн. 

  

 По установах фізичної культури і спорту по загальному фонду при 

уточненому плані 56295,7 тис.грн використано 55906,4 тис.грн, що становить 

99,3 відсотки.  На підтримку спорту використано 16277,5 тис.грн, з них на ГО 

«Федерація боксу міста Стрий» 1458,2 тис.грн; ГО «Стрийська федерація 

волейболу» 2800,0 тис.грн;  ГО «Футбольний клуб П»ятничани» 2473,9 тис.грн; 

ГО «Футбольний клуб «Скала 1911» 6983,7 тис.грн;  ГС «Асоціація футболу 

Стрийської територіальної громади» 1596,7 тис.грн; ГО «Футбольнипй клуб 

«Буря Січ»» 99,8 тис.грн;  ГО «Стрілківський молодіжний фізкультурно-

спортивний клуб «Сокіл» 400,0 тис.грн. На виплату стипендій кращим 

спортсменам за високі спортивні досягнення – 465,2тис.грн.     

  

      По житлово – комунальному господарству по загальному фонду при 

уточненому плані  104920,9  тис.грн  використано 104880,5 тис.грн, що 

становить близько 100 відсотків. Це видатки на благоустрій громади 97880,5 

тис.грн та забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, постачання 

теплової енергії 7000,0 тис.грн.  

 



 

 

 По економічній діяльності по загальному фонду при уточненому   плані 

53379,7 тис.грн  використано  51178,6 тис.грн, що становить  95,9 відсотки. 

Видатки проведено за ТПКВКМБ 7110 «Реалізація програм в галузі сільського 

господарства» на суму 200,0 тис.грн, ТПКВКМБ 7130 «Здійснення заходів із 

землеустрою» на суму 1113,8 тис.грн, ТПКВКМБ 7161 «Реалізація програм в 

галузі рибного господарства» на суму 18,3 тис.грн,  ТПКВКМБ 7461 

«Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 48959,1 тис.грн, ТПКВКМБ 7622 

«Реалізація програм і заходів в галузі туризму і курортів» на суму 259,8 тис.грн,  

ТПКВКМБ 7640 «Заходи з енергозбереження» на суму 40,1 тис.грн; ТПКВКМБ 

7680 «Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування»  на 

суму 130,4 тис.грн, ТПКВКМБ 7693 «Інші заходи, пов»язані з економічною 

діяльністю» на суму 367,1 тис.грн. 

  

 По іншій діяльності по загальному фонду при уточненому плані 19132,1 

тис.грн  використано  13228,8 тис. грн, що становить 69,1 відсотки. Протягом  

року за ТПКВКМБ 8240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» 

додатково заплановано 7702,9 тис.грн, з них 5521,5 тис.грн за рахунок залишків 

бюджетних коштів на початок року, 2181,9 тис.грн за рахунок перевиконання 

дохідної частини бюджету, - 0,5 тис.грн за рахунок  передачі до спеціального 

фонду по Програмі «Матеріально-технічне забезпечення підрозділів 

територіальної оборони»,  використано по даній Програмі 7462,2 тис.грн.  

 

 

                               Резервний  фонд 

 Використано  по Резервному фонду  кошти в сумі 76,973 тис.грн на 

проведення аварійно – відновлювальних робіт з заміною віконних та дверних 

конструкцій на будівлі каналізаційно – очисних споруд в с.Угерсько 

Стрийського району Львівської області (капітальний ремонт) по спеціальному 

фонду. 

 

 Реверсна дотація 

 При плані  41007,7 тис.грн. кошти перераховано в повному обсязі( 2,7 

відсотки в загальній сумі видатків). 

 

 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів. 

 По загальному фонду при уточненому плані 34688,1 тис.грн 

профінансовано 33424,7 тис.грн, що становить 96,4 відсотки.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 По спеціальному фонду при уточненому плані 38470,44 тис.грн 

профінансовано 37342,61508 тис.грн. 

  

 

        Інші субвенції з місцевого бюджету 

   По загальному фонду при уточненому плані 2342,0 тис.грн  

профінансовано 2277,5 тис.грн : Добропільській міській територіальній громаді 

Покровського району Донецької області на проведення робіт із заміни 



 

 

пошкоджених в результаті обстрілів окремих віконних блоків  та дверних 

прорізів в амбулаторії №2 Центру первинної медико-санітарної допомоги та 

створення альтернативних джерел водопостачання – 1992,0 тис.грн та 

Стрийській районній раді на енергоносії, пальне, податки – 285,5 тис.грн. 

 

 

 

 Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення 

будівництва, реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг 

загального користування місцевого значення, вулиць і доріг  комунальної 

власності у населених пунктах 

 По загальному фонду при уточненому плані 20150,0 тис.грн 

профінансовано 20150,0 тис.грн або 100 відсотків , з них: на «Поточний 

середній ремонт мосту через потік на автомобільній дорозі загального 

користування місцевого значення С141813 Баня Лисовицька-Лани Соколівські 

км14+264 Львівської області» 5000,0тис.грн. та   на експлуатаційне утримання 

автомобільних доріг загального користування місцевого значення  в сумі 

15150,0 тис.грн, в тому числі: 

С141809 Слобідка -Журавне (ділянка  Сихів; ділянка Лани-Соколівські) у сумі 

3350,0тис.грн. 

С141815 Ходовичі -Лани Соколівські (ділянка Загірне-Ходовичі) у сумі 

1600,00тис.грн. 

С141816 Миртюки -Розгірче (ділянка Братківці) у сумі 800,0тис.грн. 

С141812 Підгірці-Загірне (ділянка Підгірці-Комарів) у сумі 900,0тис.грн. 

С141820 Ланівка-Райлів (ділянка Райлів) у сумі 350,0тис.грн. 

С141839 Олексичі – Лотатники (ділянка Лотатники -Ярушичі) у сумі 

600,0тис.грн. 

О140502 Жидачів -  Верчани (ділянка Піщани) у сумі 2500,0 тис.грн. 

С141818 Стрілків – Дідушичі (ділянка Угільня; ділянка виїзд з с.Угільня в 

сторону с.Великі Дідушичі) у сумі 3800,0 тис.грн. 

С141809 Слобідка – Журавне (ділянка Лани Соколівські) у сумі 250,0 тис.грн. 

О140502 Верчани – Жидачів (ділянка Піщани) у сумі 1000,0 тис.грн. 

 

 Видатки щодо відсічі збройної агресії та захисту безпеки населення (за 

загальним та спеціальним фондами ) склали 85190,5 тис.грн, в тому числі  

за ТПКВКМБ 8240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» -

16121,3тис.грн та за ТПКВКМБ 9800 «Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів» - 69069,2 тис.грн проти 57694,8 тис.грн у 2024 році. 

 

 По спеціальному фонду  бюджету громади при уточненому плані 322603,7 

тис.грн використано 316281,9 тис. грн, в тому числі: 

-  видатки за рахунок коштів, отриманих, як плата за послуги, що 

надаються бюджетними установами – 15839,3 тис.грн; 

-  видатки за рахунок коштів, отриманих з інших джерел власних 

надходжень бюджетних установ – 30467,0 тис.грн; 



 

 

-  видатки за рахунок доходів спеціального фонду бюджету, що 

направляються на спеціальні видатки – 269975,6 тис.грн, в тому числі видатки 

за рахунок коштів бюджету розвитку 253448,0 тис.грн. 

 

 

            Структура видатків  загального фонду за економічною   класифікацією 

складається з видатків на: 

 - оплату праці з нарахуваннями – 874519,7  тис.грн, що складає 58,5 % від 

загальної суми видатків; 

 - предмети, матеріали, обладнання та інвентар – 30927,4 тис.грн,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

що складає 2,1% від загальної суми видатків; 

 -    медикаменти та перев»язувальні матеріали – 268,3 тис.грн; 

 -    продукти харчування – 39027,4 тис.грн, що складає 2,6% від 

   загальної суми видатків; 

 -   оплату послуг (крім комунальних) – 84919,4 тис.грн, що складає 5,7% 

від загальної суми видатків; 

 -    відрядження – 1299,4 тис.грн, що складає 0,1 % від загальної суми 

видатків; 

 -    оплату комунальних послуг та енергоносіїв – 67457,1 тис.грн, що 

складає 4,5% від загальної суми видатків; 

 -   дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних 

(регіональних) програм – 3165,1 тис.грн, що складає 0,2 % від загальної суми  

видатків;  

 -  поточні трансферти – 350329,2 тис.грн, що складає 23,4% від загальної 

суми видатків; 

  -  соціальне забезпечення – 42293,4 тис.грн, що складає 2,8 % від 

загальної суми видатків; 

 -  інші поточні видатки – 591,4 тис.грн., що складає 0,1% від загальної 

суми видатків. 

 

 Питома вага захищених статей в загальній сумі видатків бюджету 

складає 68,4 відсотки і зменшилась у порівнянні з 2024 роком  на  3,9 

відсотки.  

 

   Станом на 1 січня 2026 року кредиторська заборгованість по 

загальному фонду відсутня, а дебіторська  становить 3982,6 тис. грн., з них: 

  

 по  КЕКВ 2274 кошти в сумі 3619,1 тис. грн. - авансова проплата за 

природній газ за грудень 2025 року газопостачальній компанії «Нафтогаз 

Трейдинг», в тому числі по галузях: 

- «Державне управління» в сумі  313,4 тис. грн., 

- «Освіта» в сумі  2997,8 тис. грн.,  

- «Культура» в сумі 290,2 тис. грн.,  

- «Фізична культура і спорт» в сумі 17,7 тис. грн. 

  

 



 

 

 По КПКВ 0813033 «Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям громадян» заборгованість по  

КЕКВ 2610 становить 363,5 тис. грн. – переплата за перевезення пільгових 

категорій громадян ТзОВ «Стрийське автотранспортне підприємство». 

 Станом на 1 січня 2026 року дебіторська та кредиторська 

заборгованість по спеціальному фонду  відсутня.   

 

 Фінансове управління просить розглянути матеріали на засіданні 

виконавчого комітету  і прийняти відповідне рішення. 

 

 

 

Заступник начальника управління -   

начальник бюджетного відділу     Ольга ФІЛЯС 

 

 

 

 

 

 


